
Apple MacBook Air 13'',M1 chip with 8-core
CPU and 7-core GPU, 256GB,8GB RAM -
Silver

cena vč DPH: 25531 Kč
cena bez DPH: 21100 Kč

Kód zboží (ID): 4597965

PN: MGN93CZ-A

Záruka: 24 měsíců

Apple MacBook Air 13,3" 2560x1600/8C M1/8GB/256GB_SSD/CZ (2020) Nebojí se
použít sílu.Náš nejtenčí, nejlehčí notebook je jako vyměněný díky čipu Apple M1. Má
až 3,5× rychlejší CPU a až 5× rychlejší GPU. A náš nejvyspělejší Neural Engine,
který zvládá strojové učení až 9× rychleji. Je to MacBook Air s vůbec nejdelší výdrží
baterie. A naprosto tichou konstrukcí bez větráčku. Tolik výkonu se ještě nikdy
nedalo tak snadno vzít a jít. Nebojí se použít sílu. Náš nejtenčí, nejlehčí notebook je
jako vyměněný díky čipu Apple M1. Má až 3,5× rychlejší CPU a až 5× rychlejší GPU.
A náš nejvyspělejší Neural Engine, který zvládá strojové učení až 9× rychleji. Je to
MacBook Air s vůbec nejdelší výdrží baterie. A naprosto tichou konstrukcí bez
větráčku. Tolik výkonu se ještě nikdy nedalo tak snadno vzít a jít. Malý čip. Obří
skok. Je tady. Náš první čip navržený přímo pro Mac. Apple M1 je systém na čipu
(SoC) s neuvěřitelnými 16 miliardami tranzistorů. Na jediném miniaturním čipu je
integrované CPU, GPU, Neural Engine, rozhraní a spousta dalších komponent. M1 s
ohromným výkonem, jedinečnými technologiemi a vrcholnou energetickou
úsporností není jen další krok ve vývoji Macu. Je to úplně jiná dimenze. Vyřídí úkoly,
ne baterii. Čip M1 má nejrychlejší CPU, jaké jsme kdy vyvinuli. Díky jeho výpočetní
síle si MacBook Air hravě poradí i s nejnáročnějšími úlohami, třeba úpravami videa v
profesionální kvalitě nebo hraním strhujících her. 8jádrové CPU v čipu M1 je až 3,5×
rychlejší než předchozí generace. Navíc vyvažuje vysoce výkonná jádra úspornými
jádry, která krásně zvládají běžné úlohy, ale vystačí si s pouhou desetinou energie.
Baterie vydrží až 18 hodin. To je 6hodinový přídavek. Až 9x rychlejší. To je hodně na
zprocesování i pro 16jádrový Neural Engine. Aplikace na MacBooku Air můžou
pomocí strojového učení (ML) automaticky retušovat fotky, pracovat s větší
přesností automatického výběru u nástrojů nebo zvukových filtrů a zvládat i spoustu
dalších úloh. Nejde jenom o výpočetní sílu – jde o sílu celého souboru ML



technologií. Výkon macOS Big Sur na čipu M1. macOS Big Sur, vyvinutý pro
ohromný potenciál čipu M1, proměňuje Mac výrazně vyšším výkonem a spoustou
dalších inovací. Přesvědčivými aktualizacemi aplikací. Krásným novým designem.
Špičkovými funkcemi na ochranu soukromí a nejlepším zabezpečením ve své třídě.
Je to náš vůbec nejvýkonnější software – na našem dosud nejvyspělejším hardwaru.
Rychlost a odezva Díky souhře čipu M1 a macOS Big Sur je celý systém svižnější. Ze
spánku se MacBook Air probouzí hned. Běžné úlohy od projíždění fotek až po
prohlížení webu v Safari odsýpají rychleji. A nejnáročnějším aplikacím se dostane
tolik výkonu, kolik potřebují. Vůbec největší sbírka aplikací U aplikací postavených
pro M1 ti vyrazí dech ohromný výkon. Ty existující ti budou fungovat díky
technologii Rosetta 2. A vůbec poprvé můžeš přímo v macOS Big Sur používat svoje
oblíbené aplikace pro iPhone a iPad. Dohromady tak máš na dosah vůbec největší
sbírku aplikací pro Mac. Větší výkon. Okamžité probuzení. Jednotná paměť
Notebook, který umí všechno, dostává paměť, která umí divy. Čip M1 pracuje až se
16 GB superrychlé jednotné paměti. Tenhle souvislý blok paměti s vysokou
propustností a nízkou latencí umožňuje aplikacím efektivně sdílet data mezi CPU,
GPU a Neural Enginem. Takže všechno odsýpá rychle a plynule. Věrné barvy. Odhalí
vnitřní krásu. Na brilantním 13,3palcovém Retina displeji s rozlišením 2560 × 1600
se fotky vykreslují realisticky a s mimořádně jemnými detaily. Text je dokonale ostrý
a čitelný. Barvy živější než kdy předtím. A protože sklo displeje sahá až k okrajům
víka, nádherný výhled nic nenarušuje. Technologie True Tone Hezký na pohled.
Šetrný pro oko. MacBook Air automaticky upravuje bílý bod displeje podle barevné
teploty prostředí, aby výsledné zobrazení bylo co nejpřirozenější. Řeknu ti, vypadáš
skvěle. Obrazový signálový procesor v čipu M1 zajistí, že ti to na každém FaceTime
hovoru nebo videokonferenci bude slušet. A trojice vestavěných mikrofonů se stará
o to, aby ti při povídání, diktování poznámek i nahrávání do Diktafonu bylo
bezvadně rozumět. FaceTime HD Budeš mít čistší, ostřejší obraz. I ve stínech a
světlých místech je vidět víc detailů. A detekce obličeje pomocí Neural Enginu líp
nastavuje rovnováhu bílé a stupně expozice pro přirozenější podání odstínů pleti.
Óda na klávesy. Když se na klávesnici píše úplně samo a umí toho hodně navíc,
působí to kouzelně. Díky novým předprogramovaným zkratkám se k užitečným
funkcím dostaneš ještě snadněji. Přepínej jazyky klávesnice, odpovídej trefnými
emotikony, vyhledávej dokumenty pomocí Spotlightu nebo rychle vypni oznámení
režimem Nerušit – jedním klepnutím toho uděláš spoustu. A podsvícené klávesy se
snímačem okolního osvětlení ti zpříjemní psaní v přítmí. Touch ID MacBook Air
odemkneš i zamkneš jediným dotykem. Otiskem prstu potvrdíš zápůjčku filmu,
nákup aplikace, přístup k zabezpečeným dokumentům nebo změny nastavení
systému. Žádné opakované zadávání hesla. Při nákupu online pomocí Apple Pay se
ti Touch ID postará o vyplnění dodacích a fakturačních údajů, aniž by obchodník
dostal číslo tvojí platební karty. Nabíjí, chatuje, streamuje, pracuje a skvěle si
rozumí s ostatními. Wi-Fi 6 Wi-Fi další generace je nejen rychlejší, ale navíc se stará
o to, aby MacBook Air měl stabilní připojení, i když se k síti připojují další a další
zařízení. Thunderbolt / USB 4 Ohromná propustnost spojená s ohromnou
všestranností. Jediný port Thunderbolt zvládá přenosy dat, nabíjení i výstup videa –
a MacBook Air je má dva. Obsah balení: MacBook Air 30W USB-C napájecí adaptér
USB-C nabíjecí kabel (2m)



Apple MacBook Air 13,3" 2560x1600/8C M1/8GB/256GB_SSD/CZ (2020) Nebojí se
použít sílu.Náš nejtenčí, nejlehčí notebook je jako vyměněný díky čipu Apple M1.
Má až 3,5× rychlejší CPU a až 5× rychlejší GPU. A náš nejvyspělejší Neural Engine,
který zvládá strojové učení až 9× rychleji. Je to MacBook Air s vůbec nejdelší výdrží
baterie. A naprosto tichou konstrukcí bez větráčku. Tolik výkonu se ještě nikdy
nedalo tak snadno vzít a jít. Nebojí se použít sílu. Náš nejtenčí, nejlehčí notebook je
jako vyměněný díky čipu Apple M1. Má až 3,5× rychlejší CPU a až 5× rychlejší GPU.
A náš nejvyspělejší Neural Engine, který zvládá strojové učení až 9× rychleji. Je to
MacBook Air s vůbec nejdelší výdrží baterie. A naprosto tichou konstrukcí bez
větráčku. Tolik výkonu se ještě nikdy nedalo tak snadno vzít a jít. Malý čip. Obří
skok. Je tady. Náš první čip navržený přímo pro Mac. Apple M1 je systém na čipu
(SoC) s neuvěřitelnými 16 miliardami tranzistorů. Na jediném miniaturním čipu je
integrované CPU, GPU, Neural Engine, rozhraní a spousta dalších komponent. M1 s
ohromným výkonem, jedinečnými technologiemi a vrcholnou energetickou
úsporností není jen další krok ve vývoji Macu. Je to úplně jiná dimenze. Vyřídí úkoly,
ne baterii. Čip M1 má nejrychlejší CPU, jaké jsme kdy vyvinuli. Díky jeho výpočetní
síle si MacBook Air hravě poradí i s nejnáročnějšími úlohami, třeba úpravami videa
v profesionální kvalitě nebo hraním strhujících her. 8jádrové CPU v čipu M1 je až
3,5× rychlejší než předchozí generace. Navíc vyvažuje vysoce výkonná jádra
úspornými jádry, která krásně zvládají běžné úlohy, ale vystačí si s pouhou
desetinou energie. Baterie vydrží až 18 hodin. To je 6hodinový přídavek. Až 9x
rychlejší. To je hodně na zprocesování i pro 16jádrový Neural Engine. Aplikace na
MacBooku Air můžou pomocí strojového učení (ML) automaticky retušovat fotky,
pracovat s větší přesností automatického výběru u nástrojů nebo zvukových filtrů a
zvládat i spoustu dalších úloh. Nejde jenom o výpočetní sílu – jde o sílu celého
souboru ML technologií. Výkon macOS Big Sur na čipu M1. macOS Big Sur, vyvinutý
pro ohromný potenciál čipu M1, proměňuje Mac výrazně vyšším výkonem a
spoustou dalších inovací. Přesvědčivými aktualizacemi aplikací. Krásným novým
designem. Špičkovými funkcemi na ochranu soukromí a nejlepším zabezpečením
ve své třídě. Je to náš vůbec nejvýkonnější software – na našem dosud
nejvyspělejším hardwaru. Rychlost a odezva Díky souhře čipu M1 a macOS Big Sur
je celý systém svižnější. Ze spánku se MacBook Air probouzí hned. Běžné úlohy od
projíždění fotek až po prohlížení webu v Safari odsýpají rychleji. A nejnáročnějším
aplikacím se dostane tolik výkonu, kolik potřebují. Vůbec největší sbírka aplikací U
aplikací postavených pro M1 ti vyrazí dech ohromný výkon. Ty existující ti budou
fungovat díky technologii Rosetta 2. A vůbec poprvé můžeš přímo v macOS Big Sur
používat svoje oblíbené aplikace pro iPhone a iPad. Dohromady tak máš na dosah
vůbec největší sbírku aplikací pro Mac. Větší výkon. Okamžité probuzení. Jednotná
paměť Notebook, který umí všechno, dostává paměť, která umí divy. Čip M1
pracuje až se 16 GB superrychlé jednotné paměti. Tenhle souvislý blok paměti s
vysokou propustností a nízkou latencí umožňuje aplikacím efektivně sdílet data
mezi CPU, GPU a Neural Enginem. Takže všechno odsýpá rychle a plynule. Věrné
barvy. Odhalí vnitřní krásu. Na brilantním 13,3palcovém Retina displeji s rozlišením
2560 × 1600 se fotky vykreslují realisticky a s mimořádně jemnými detaily. Text je
dokonale ostrý a čitelný. Barvy živější než kdy předtím. A protože sklo displeje sahá
až k okrajům víka, nádherný výhled nic nenarušuje. Technologie True Tone Hezký
na pohled. Šetrný pro oko. MacBook Air automaticky upravuje bílý bod displeje
podle barevné teploty prostředí, aby výsledné zobrazení bylo co nejpřirozenější.
Řeknu ti, vypadáš skvěle. Obrazový signálový procesor v čipu M1 zajistí, že ti to na



každém FaceTime hovoru nebo videokonferenci bude slušet. A trojice vestavěných
mikrofonů se stará o to, aby ti při povídání, diktování poznámek i nahrávání do
Diktafonu bylo bezvadně rozumět. FaceTime HD Budeš mít čistší, ostřejší obraz. I
ve stínech a světlých místech je vidět víc detailů. A detekce obličeje pomocí Neural
Enginu líp nastavuje rovnováhu bílé a stupně expozice pro přirozenější podání
odstínů pleti. Óda na klávesy. Když se na klávesnici píše úplně samo a umí toho
hodně navíc, působí to kouzelně. Díky novým předprogramovaným zkratkám se k
užitečným funkcím dostaneš ještě snadněji. Přepínej jazyky klávesnice, odpovídej
trefnými emotikony, vyhledávej dokumenty pomocí Spotlightu nebo rychle vypni
oznámení režimem Nerušit – jedním klepnutím toho uděláš spoustu. A podsvícené
klávesy se snímačem okolního osvětlení ti zpříjemní psaní v přítmí. Touch ID
MacBook Air odemkneš i zamkneš jediným dotykem. Otiskem prstu potvrdíš
zápůjčku filmu, nákup aplikace, přístup k zabezpečeným dokumentům nebo změny
nastavení systému. Žádné opakované zadávání hesla. Při nákupu online pomocí
Apple Pay se ti Touch ID postará o vyplnění dodacích a fakturačních údajů, aniž by
obchodník dostal číslo tvojí platební karty. Nabíjí, chatuje, streamuje, pracuje a
skvěle si rozumí s ostatními. Wi-Fi 6 Wi-Fi další generace je nejen rychlejší, ale
navíc se stará o to, aby MacBook Air měl stabilní připojení, i když se k síti připojují
další a další zařízení. Thunderbolt / USB 4 Ohromná propustnost spojená s
ohromnou všestranností. Jediný port Thunderbolt zvládá přenosy dat, nabíjení i
výstup videa – a MacBook Air je má dva. Obsah balení: MacBook Air 30W USB-C
napájecí adaptér USB-C nabíjecí kabel (2m)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

